



DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřené ve smyslu ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Objednatel: Základní škola Rychnov nad Kněžnou, Masarykova 563

Se sídlem: Masarykova 563, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

Zastoupený: Mgr. Radka Polívková, ředitelka školy

IČ: 60884835

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

Číslo účtu: 101107210/0300

na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: Radek Vintera

Se sídlem: 549 11, Dolní Radechová 273

Zastoupený: Radek Vintera

IČ: 45929360

DIČ: CZ7502073260

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

Číslo účtu: 177013982/0300

Plátce DPH: ANO

na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

I. PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“) je změna smlouvy o dílo ze dne 15.07.2024 (dále jen „Smlouva“), a to úprava předmětu Smlouvy o vícepráce a méněpráce a s tím související změna ceny díla a některé související otázky.
2. Předmětem Dodatku je provedení dodatečných stavebních prací a doplňků nad rozsah stanovený Smlouvou a prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách (dále jen „Vícepráce“) v rámci plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „**Stavební úpravy učeben – Základní škola Rychnov nad Kněžnou, Masarykova 563**“ (dále jen Veřejná zakázka“) a zároveň se smluvní strany dohodly, že se nebudou realizovat některé stavební práce a dodávky, sjednané ve Smlouvě (dále jen „Méněpráce“).
3. Úprava předmětu Smlouvy, tedy výčet Víceprací a Méněprací:
 - čištění kanalizačního potrubí,
 - přesuny hmot pro dřevostavby,
 - svařování za studena PVC krytin.
4. Předmětem Dodatku je dále úprava platebních podmínek ve čl. V. (*Platební podmínky*), odst. 1.
5. Dosavadní ujednání smlouvy se mění tak, jak je uvedeno v čl. III a IV. Dodatku.



II. VÍCEPRÁCE A MÉNĚPRÁCE

1. Vícepráce a méněpráce spadají pod provedení změn Smlouvy, které představují změny de minimis dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „Zákon“), které nemění celkovou povahu Veřejné zakázky, dále jejichž hodnota je nižší než finanční limit pro veřejnou zakázku malého rozsahu a zároveň nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na Veřejnou zakázku.
2. Vícepráce budou provedeny dle požadavků a dle přiloženého soupisu prací s výkazem výměr, a to po odsouhlasení oběma smluvními stranami.
3. Cena za Vícepráce a Méněpráce je sjednána jako cena smluvní a je stanovena soupisem prací s výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 1 Dodatku.
4. Cena za původní dílo se upravuje pouze a jedině s ohledem na úpravu předmětu plnění dle čl. II Dodatku. Cena za dílo bude odpovídat soupisu prací s výkazem výměr předloženému Zhotovitelem v nabídce na realizaci plnění ze Smlouvy o dílo ve znění změn a úprav dle výše uvedených článků Dodatku. Podrobná specifikace víceprací je uvedena v soupisu prací s výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 1 Dodatku.

Článek III. Cena díla, odstavec 1, se mění takto:

III. CENA DÍLA

- Cena celkem bez DPH: **5.077.553,56 Kč**
- DPH: **1.066.286,25 Kč**
- Cena celkem včetně DPH: **6.143.839,81 Kč**
- Slovy: **šestmilionůjedenstočtyřicettřítisícosmstotřicetdevětkorunčeskýchosmdesátjedenhaléř**

Článek V. Platební podmínky, se mění takto:

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Dílčí fakturace byla zrušena z podnětu zhotovitele.
2. Podkladem k vystavení faktury je soupis skutečně provedených prací a dodávek za celé období, vystavený zhotovitelem a potvrzený objednatelem.
3. Konečnou fakturu vystaví zhotovitel na základě oboustranně podepsaného zápisu o předání a převzetí díla v termínu do 14 dnů od jeho podpisu.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání sjednaná ve Smlouvě zůstávají beze změny.
2. Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 obdrží Zhotovitel a 1 Objednatel.
3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.



**Spolufinancováno
Evropskou unií**



**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**

Příloha č. 1: Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr předložený Zhotovitelem dne 18.09.2024.

V Rychnově nad Kněžnou, dne 19.09.2024.

V Rychnově nad Kněžnou, dne 19.09.2024.

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Mgr. Josef Heřman, zástupce ředitelky

.....
Radek Vintera

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZS-MASARYKOVA
Stavba: Modernizace odborných učeben - Základní škola Rychnov nad Kněžnou, Masarykova 563

KSO: CC-CZ:
Místo: Masarykova 563 Datum: 18. 9. 2024

Zadavatel: IČ: 60884835
ZŠ Masarykova 563, Rychnov nad Kněžnou DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45929360
Radek Vintera DIČ: CZ7502073260

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Název projektu: Modernizace odborných učeben - Základní škola Rychnov nad Kněžnou, Masarykova 563. Číslo projektu: reg. č.
CZ.06.04.01/00/22_111/0001680

Cena bez DPH 5 077 553,56

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	5 077 553,56	1 066 286,25
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 6 143 839,81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	ZS-MASARYKOVA		
Stavba:	Modernizace odborných učeben - Základní škola Rychnov nad Kněžnou, Masarykova 563		
Místo:	Masarykova 563	Datum:	18. 9. 2024
Zadavatel:	ZŠ Masarykova 563, Rychnov nad Kněžnou	Projektant:	
Zhotovitel:	Radek Vintera	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		5 077 553,56	6 143 839,81
SO01.01	Učebny první stupeň ZŠ	2 715 909,00	3 286 249,89
SO01.02	Imobilní WC v 1.NP ZŠ první stupeň	131 225,06	158 782,32
SO01.03	Sociální zázemí 1.NP ZŠ první stupeň	1 636 949,27	1 980 708,62
SO02.01	Imobilní WC v 1.NP ZŠ druhý stupeň	197 043,80	238 423,00
SO02.02	Učebna informatiky 2.NP ZŠ druhý stupeň	364 713,19	441 302,96
SO02.03	Učebna fyziky 3.NP ZŠ druhý stupeň	83 716,63	101 297,12
SO01.04	Změnový list č. 01 - Čištění kanalizačního potrubí Sociálního zázemí ZŠ první stupeň	27 179,54	32 887,24
SO01.05	Změnový list č. 02 - Odpočty skutečně provedených prací a dodávek	-79 182,93	-95 811,35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace odborných učeben - Základní škola Rychnov nad Kněžnou, Masarykova 563

Objekt: **SO01.01 - Učebny první stupeň ZŠ**

Místo: Masarykova 563
Zadavatel: ZŠ Masarykova 563, Rychnov nad Kněžnou
Zhotovitel: Radek Vintera

Datum: 18. 9. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	2 715 909,00
HSV - Práce a dodávky HSV	567 924,52
6 - ÚPRAVY POVRCHU,PODLAHY	98 105,86
61 - UPRAVY POVRCHŮ VNITŘNÍ	289 197,88
8 - TRUBNÍ VEDENÍ	990,00
9 - OSTATNÍ PRÁCE	99 600,93
96 - BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ	40 834,00
979 - DEMOLIČNÍ PŘESUNY HSV	18 591,70
99 - PŘESUN HMOT	20 604,15
PSV - Práce a dodávky PSV	2 056 453,02
720 - ZDRAVOTECHNICKA INSTALACE	43 561,90
730 - ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ	265 363,48
741 - ELEKTRO	555 186,77
763 - DŘEVOSTAVBY	440 992,11
766 - KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ	15 417,15
776 - PODLAHY POVLAKOVÉ	586 337,84
781 - OBKLADY KERAMICKÉ	49 227,32
783 - NÁTĚRY	67 228,14
784 - MALBY	33 138,31
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	91 531,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace odborných učeben - Základní škola Rychnov nad Kněžnou, Masarykova 563

Objekt: SO01.01 - Učebny první stupeň ZŠ

Místo: Masarykova 563
Zadavatel: ZŠ Masarykova 563, Rychnov nad Kněžnou
Zhotovitel: Radek Vintera

Datum: 18. 9. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 2 715 909,00

D HSV Práce a dodávky HSV 567 924,52

D 6 ÚPRAVY POVRCHU,PODLAHY 98 105,86

1	K	31920-1311.00	VYROVN.POVRCHU ZDIVA MALTOU TL.3CM	M2	21,000	188,00	3 948,00
2	K	61214-2001.00	POTAZENI VNI STENA SKLOVL SIT+TMEL	M2	133,690	288,00	38 502,72
3	K	61232-5422.00	OPR VC OMITKA STUK STENA DO 30%	M2	133,690	272,00	36 363,68
4	K	61240-3399.00	ZAPLNĚNÍ RÝH VE STĚNÁCH MALTOU	M2	12,350	328,00	4 050,80
5	K	61247-1411.00	ÚPRAVA STĚN AKTIVOVANÝM ŠTUKEM	M2	133,690	114,00	15 240,66

D 61 UPRAVY POVRCHŮ VNITŘNÍ 289 197,88

6	K	61240-1291.00	OPRAVA OMÍTKY STĚN PL.0,25M2	KS	75,000	152,00	11 400,00
7	K	61247-1413.00	ÚPRAVA VNI.STĚN AKT.ŠTUK+PŘÍSADA	M2	598,330	136,00	81 372,88
8	K	61948-1118.00	POTAZEN VNITR PLOCH SKLOVLAKNO+TMEL	M2	606,250	204,00	123 675,00
9	K	62047-1812.00	NATER ZAKL PENETRACNI SILIKAT	M2	1 818,750	40,00	72 750,00

D 8 TRUBNÍ VEDENÍ 990,00

10	K	KALKUL.CENA	BRANKA PLAST 150/150MM D+M	KS	2,000	175,00	350,00
11	K	KALKUL.CENA.1	BRANKA PLAST 300/300MM D+M	KS	2,000	320,00	640,00

D 9 OSTATNÍ PRÁCE 99 600,93

12	K	63381-1111.00	BROUSENI PODLAH BETON -2MM	M2	301,290	85,00	25 609,65
13	K	63381-1119.00	PRIPL BROUSENI PODLAH ZKD 1MM (nebude se realizovat)	M2	602,580	0,00	0,00
14	K	94321-1111.00	MTZ LES PROSTOR RAM LEH+PODL V10M	M3	280,500	46,00	12 903,00
15	K	94321-1211.00	PRIPL ZKD DEN K 94321-1111	M3	5 610,000	2,00	11 220,00
16	K	94321-1811.00	DMTZ LES.PROSTOR RAM LEH+PODL V10M	M3	280,500	36,00	10 098,00
17	K	95290-1111.00	VYČIŠTĚNÍ BUDOV O VÝŠCE PODLAŽÍ 4M	M2	301,290	132,00	39 770,28

D 96 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ 40 834,00

18	K	97403-1154.00	VYSEKÁNÍ RÝH VE ZDI CIHELNÉ 10x15CM	M	69,000	157,00	10 833,00
19	K	97403-1157.00	VYSEKÁNÍ RÝH VE ZDI CIHELNÉ 10x30CM	M	10,000	247,00	2 470,00
20	K	97805-9541.00	ODSEKANI OBKLAD VNITR PL 1M2-	M2	21,000	111,00	2 331,00
21	K	97105-1390.X	VYVRTANI OTVORU D60/300 ŽELBET.	KS	14,000	1 800,00	25 200,00

D 979 DEMOLIČNÍ PŘESUNY HSV 18 591,70

22	K	97901-1111.00	SVISLA DOPRAVA SUTI ZA 1.PODLAZI	T	5,580	288,00	1 607,04
23	K	97901-1121.00	PŘÍPLATEK ZA KAŽDÉ DALŠÍ PODLAŽÍ	T	11,160	119,00	1 328,04
24	K	97908-1111.00	ODVOZ SUTI NA SKLÁDKU DO 1KM	T	5,580	550,00	3 069,00
25	K	97908-2111.00	VNITROSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA SUTI 10M	T	5,580	299,00	1 668,42
26	K	97908-2121.00	VNITŘ.PŘESUN SUTI PŘÍPL.ZA KD 5M	T	61,380	33,00	2 025,54
27	K	97908-2317.00	VODOR DOPR SUTI A HMOT SUCHO 5000M	T	5,580	177,00	987,66
28	K	97999-9998.00	POPLATEK ZA SKLÁDKU SUTI 10% PŘÍMES	T	5,580	700,00	3 906,00
29	K	KALKUL.CENA.2	KONTEJNERY-PRONÁJEM	DEN	5,000	800,00	4 000,00

D 99 PŘESUN HMOT 20 604,15

30	K	99928-1111.00	PŘESUN HMOT PRO OPRAVY V.25M	T	19,530	1 055,00	20 604,15
----	---	---------------	------------------------------	---	--------	----------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV 2 056 453,02

D 720 ZDRAVOTECHNICKA INSTALACE 43 561,90

31	K	72521-0821.00	DEMONTÁŽ UMYVADEL	SOU	5,000	177,00	885,00
----	---	---------------	-------------------	-----	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	K	72582-0801.00	DEMONTÁŽ BATERIE NÁSTĚNNÉ	SOU	5,000	105,00	525,00
33	K	72510-0001.A0	UMYVADLO,BATERIE,SIFON D+M	KPL	5,000	5 500,00	27 500,00
34	K	KALKUL.CENA.3	ZDRAVOTECHNIKA-ROZVODY VODA,KANAL.	SOU	1,000	14 300,00	14 300,00
35	K	99872-1201.00	PŘESUN HMOT PRO KANALIZACE DO 6M	%	157,100	2,24	351,90

D 730 ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ 265 363,48

36	K	73511-1810.00	DEMONTÁŽ TĚLES OTOPI.LIT. ČLÁNKOVÝCH	M2	11,100	52,00	577,20
37	K	73511-9140.00	MONTÁŽ TĚLES OTOPI.LITIN. ČLÁNKOVÝCH	M2	11,100	552,00	6 127,20
38	K	73515-1821.00	DMTŽ OTOPI.TĚLES PANEL.2ŘAD. 1500MM	KS	22,200	164,00	3 640,80
39	K	73515-9111.00	MTŽ PANEL.TĚL.RADIK DO DL. 1600 MM	KS	6,000	440,00	2 640,00
40	K	99873-5202.00	PŘESUN HMOT PRO OTOPNÁ TĚLESA 12M	%	2 572,352	3,16	8 128,63
41	K	KALKUL.CENA.4	ÚSTŘEDNÍ TOPENÍ DOD+MTŽ	SOU	0,000	244 250,00	0,00
42	M	M134	Set heimeier	ks	12,000	658,00	7 896,00
43	M	M135	Nátrubek 15x1/2"	ks	24,000	31,00	744,00
44	M	M136	Radiator	ks	12,000	5 850,00	70 200,00
45	M	M137	Nátrubek 28x1"	ks	10,000	169,00	1 690,00
46	M	M138	T-kus 35x28x38	ks	8,000	1 017,00	8 136,00
47	M	M139	Nátrubek 28x3/4"	ks	4,000	232,00	928,00
48	M	M140	Vsuvka redukovana 35-28	ks	4,000	316,00	1 264,00
49	M	M141	Vsuvka redukovana 28-15	ks	4,000	211,00	844,00
50	M	M142	Vsuvka 35x 5/4"	ks	2,000	201,00	402,00
51	M	M143	Dynko černé	ks	2,000	25,00	50,00
52	M	M144	Nátrubek 5/4"	ks	2,000	59,00	118,00
53	M	M145	Nátrubek CU 35	ks	6,000	178,00	1 068,00
54	M	M146	Hlavice Veř prostory	ks	12,000	850,00	10 200,00
55	M	M147	Trubka CU 35	ks	35,000	621,00	21 735,00
56	M	M148	Trubka CU 28	ks	45,000	337,00	15 165,00
57	M	M149	Trubka CU 15	ks	20,000	167,00	3 340,00
58	M	M150	Autogen	ks	1,000	4 000,00	4 000,00
59	M	M151	Koleno CU 28	ks	8,000	63,00	504,00
60	M	M152	T*kus 28x15x28	ks	6,000	216,00	1 296,00
61	M	M153	CU trubka 42	ks	5,000	690,00	3 450,00
62	M	M154	Koleno CU 15	ks	24,000	24,00	576,00
63	M	M155	T-kus 35x15x35	ks	12,000	1 100,00	13 200,00
64	M	M156	Koleno CU 35	ks	2,000	673,00	1 346,00
65	M	M157	Pájka	ks	1,000	1 360,00	1 360,00
66	M	M158	T-kus CU 35	ks	2,000	642,00	1 284,00
67	M	M159	T-kus CU 28	ks	5,000	235,00	1 175,00
68	M	M161	MS koleno 5/4"	ks	2,000	210,00	420,00
69	M	M160	Montáž	hod	100,000	400,00	40 000,00
70	M	M162	Koordinační přírážka lavního zhotovitele	%	2 123,910	15,00	31 858,65

D 741 ELEKTRO 555 186,77

71	K	74137-1021.00	MTZ SVITIDLO ZARIVK.BYT.STROP.	KS	66,000	462,00	30 492,00
72	K	74137-2797.00	DMTZ SVITIDLO ZARIVKOVE	KS	90,000	150,00	13 500,00
73	K	100-26/R	SVITIDLO LED57W 6200lm,4000K,CR/280	KS	48,000	1 950,00	93 600,00
74	K	KALKUL.CENA.6	SVITIDLO ZARIVKOVE DOD.	KS	14,000	2 000,00	28 000,00
75	K	KALKUL.CENA.5	ELEKTROINSTALACE - rozbor položek níže	KPL	0,000	228 905,82	0,00
76	M	M001	krabice KP 68	ks	61,000	10,53	642,33
77	M	M013	kabel CYKY 3Cx1,5	ks	270,000	20,54	5 545,80
78	M	M014	kabel CYKY 3Cx2,5	ks	460,000	34,25	15 755,00
79	M	M042	kabel CYKY 5Ox1,5	ks	68,000	22,03	1 498,04
80	M	M015	kabel CYKY 3Ox1,5	ks	26,000	20,54	534,04
81	M	M016	sádra	ks	30,000	15,48	464,40
82	M	M017	trubka 2316	ks	21,000	12,46	261,66
83	M	M018	trubka 2329	ks	31,000	27,26	845,06
84	M	M019	krabice KO 125E	ks	3,000	154,70	464,10
85	M	M043	lišta LH 60x40 2m	ks	10,000	138,91	1 389,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
86	M	M044	lišta LH 40x40 2m	ks	28,000	78,25	2 191,00
87	M	M045	víčko 68 bez trnu	ks	7,000	10,60	74,20
88	M	M046	krabice K12	ks	9,000	29,14	262,26
89	M	M047	krabice KPR 68-70 KA	ks	3,000	34,79	104,37
90	M	M048	krabice KU 68-45 KA	ks	12,000	9,39	112,68
91	M	M049	krabice sádrokarton 3	ks	1,000	122,90	122,90
92	M	M020	zásuvka T – bílá	ks	45,000	174,98	7 874,10
93	M	M050	spínač č.1 – strojek	ks	19,000	144,00	2 736,00
94	M	M022	spínač č.5 – strojek	ks	2,000	190,44	380,88
95	M	M051	rámeček 1.T – bílá	ks	25,000	35,25	881,25
96	M	M024	rámeček 2.T – bílá	ks	13,000	63,16	821,08
97	M	M052	rámeček 3.T – bílá	ks	5,000	91,40	457,00
98	M	M053	rámeček 4.T – bílá	ks	7,000	117,90	825,30
99	M	M008	klapka	ks	19,000	56,41	1 071,79
100	M	M054	klapka dělená	ks	2,000	70,18	140,36
101	M	M029	datový konektor RJ45	ks	16,000	58,76	940,16
102	M	M055	nosná maska	ks	8,000	39,26	314,08
103	M	M056	kryt komunik. Zás	ks	8,000	33,45	267,60
104	M	M057	krabice LK	ks	2,000	36,00	72,00
105	K	K058	režie	sou	1,000	1 000,00	1 000,00
106	K	M009	manipulace	hod	40,000	400,00	16 000,00
107	K	M033	práce	hod	337,500	400,00	135 000,00
108	K	K059	Koordinační přírůžka zhotovitele	%	15,000	1 990,49	29 857,35
109	K	KALKUL.CENA.7	EL.ROZVADĚČ 1.NP. - rozbor položek níže	KPL	0,000	62 608,00	0,00
110	M	M058	Svodič SVBC-12,5-3-MZ OEZ 40619	ks	1,000	4 760,00	4 760,00
111	M	M059	Jistič LTN 10B/1 OEZ MINIA 41638	ks	22,000	170,24	3 745,28
112	M	M060	Jistič LTN 6B/1 OEZ MINIA 41636	ks	11,000	214,91	2 364,01
113	M	M061	Jistič LTN 16B/1 OEZ MINIA 41640	ks	9,000	159,04	1 431,36
114	M	M062	chránič OLI 16B/1N/ 30mAC OEZ38273	ks	3,000	2 251,20	6 753,60
115	M	M063	chránič LFN 40/4/ 30mA typA 42452	ks	2,000	2 225,44	4 450,88
116	M	M064	Spínač MSN 125-3 OEZ 44301	ks	1,000	2 380,00	2 380,00
117	M	M065	Držák svorkovnice NSCHT 4	ks	8,000	40,32	322,56
118	M	M066	Svorka E10x10x1000/25 1000152	ks	2,000	717,92	1 435,84
119	M	M067	Lišta DIN 200 cm TS35 35x15	ks	2,000	252,00	504,00
120	M	M068	Vodič CYA 16 H07V-K	ks	24,000	73,92	1 774,08
121	M	M069	Lis. dutinka DI 16-12 s izolací	ks	40,000	2,83	113,20
122	M	M070	Jistič - lišta S-3L/16-1díl vidl.	ks	140,000	11,60	1 624,00
123	M	M071	dr.mat+doprava	ks	1,000	4 424,00	4 424,00
124	M	M072	zákryt+popis	ks	1,000	1 041,60	1 041,60
125	M	M073	demontáž +označení+přípravné práce	ks	1,000	2 744,00	2 744,00
126	M	M074	práce+přepojení	ks	1,000	12 824,54	12 824,54
127	M	M075	Jistič LTN 16C/1 OEZ MINIA	ks	5,000	238,56	1 192,80
128	M	M077	Jistič LTN 16B/3 OEZ MINIA	ks	3,000	703,25	2 109,75
129	M	M078	Jistič LTN 25B/3 OEZ MINIA	ks	3,000	831,04	2 493,12
130	M	M079	Jistič LTN 40B/3 OEZ MINIA 41776	ks	2,000	1 040,48	2 080,96
131	M	M080	PDB 160 na rozdělení fází	ks	4,000	509,60	2 038,40
132	K	KALKUL.CENA.9	EL.ROZVADĚČ 2.NP. - rozbor položek níže	KPL	0,000	42 369,00	0,00
133	M	M081	Svodič přepětí SVBC-12,5-3-MZ OEZ 40619	ks	1,000	4 760,00	4 760,00
134	M	M059	Jistič LTN 10B/1 OEZ MINIA 41638	ks	13,000	170,24	2 213,12
135	M	M060	Jistič LTN 6B/1 OEZ MINIA 41636	ks	11,000	214,91	2 364,01
136	M	M061	Jistič LTN 16B/1 OEZ MINIA 41640	ks	13,000	159,04	2 067,52
137	M	M082	Proud.chránič OLI 16B/1N/ 30mAC OEZ38273	ks	2,000	2 251,20	4 502,40
138	M	M083	Proud.chránič LFN 40/4/ 30mA typA 42452	ks	2,000	2 225,44	4 450,88
139	M	M084	Spínač MSN 40-3 OEZ 44299	ks	1,000	1 400,00	1 400,00
140	M	M085	Držák svorkovnice NSCHT 4 1000278	ks	6,000	40,32	241,92
141	M	M066	Svorka E10x10x1000/25 1000152	ks	2,000	717,92	1 435,84
142	M	M086	Lišta DIN 200 cm TS35 35x15 perforovaná	ks	1,500	252,00	378,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
143	M	M068	Vodič CYA 16 H07V-K	ks	12,000	73,92	887,04
144	M	M069	Lis. dutinka DI 16-12 s izolací	ks	26,000	2,83	73,58
145	M	M087	Jistič - lišta S-3L/16-1díl vidl. 1000059	ks	120,000	11,60	1 392,00
146	M	M088	dr.mat+doprava	ks	1,000	2 016,00	2 016,00
147	M	M089	zákryt+popis	ks	1,000	840,00	840,00
148	M	M090	demontáž +označení+přípravné práce	ks	1,000	2 184,00	2 184,00
149	M	M091	práce+přepojení	ks	1,000	10 685,50	10 685,50
150	M	M092	Jistič LTN 16C/1 OEZ MINIA 41657	ks	2,000	238,56	477,12
151	K	KALKUL.CENA.1 0	EL.ROZVADĚČ 3.NP. - rozbor položek níže	KPL	0,000	42 933,00	0,00
152	M	M081	Svodič přepětí SVBC-12,5-3-MZ OEZ 40619	ks	1,000	4 760,00	4 760,00
153	M	M059	Jistič LTN 10B/1 OEZ MINIA 41638	ks	11,000	170,24	1 872,64
154	M	M060	Jistič LTN 6B/1 OEZ MINIA 41636	ks	9,000	214,91	1 934,19
155	M	M061	Jistič LTN 16B/1 OEZ MINIA 41640	ks	12,000	159,04	1 908,48
156	M	M082	Proud.chránič OLI 16B/1N/ 30mAC OEZ38273	ks	2,000	2 251,20	4 502,40
157	M	M083	Proud.chránič LFN 40/4/ 30mA typA 42452	ks	2,000	2 225,44	4 450,88
158	M	M084	Spínač MSN 40-3 OEZ 44299	ks	1,000	1 400,00	1 400,00
159	M	M085	Držák svorkovnice NSCHT 4 1000278	ks	6,000	40,32	241,92
160	M	M066	Svorka E10x10x1000/25 1000152	ks	2,000	717,92	1 435,84
161	M	M086	Lišta DIN 200 cm TS35 35x15 perforovaná	ks	1,500	252,00	378,00
162	M	M068	Vodič CYA 16 H07V-K	ks	12,000	73,92	887,04
163	M	M069	Lis. dutinka DI 16-12 s izolací	ks	26,000	2,83	73,58
164	M	M087	Jistič - lišta S-3L/16-1díl vidl. 1000059	ks	120,000	11,60	1 392,00
165	M	M088	dr.mat+doprava	ks	1,000	2 016,00	2 016,00
166	M	M089	zákryt+popis	ks	1,000	840,00	840,00
167	M	M090	demontáž +označení+přípravné práce	ks	1,000	2 184,00	2 184,00
168	M	M093	práce+přepojení	ks	1,000	10 686,00	10 686,00
169	M	M092	Jistič LTN 16C/1 OEZ MINIA 41657	ks	2,000	238,56	477,12
170	M	M094	Jistič LTN 16B/3 OEZ MINIA 41772	ks	1,000	703,25	703,25
171	M	M095	Jistič LTN 20B/3 OEZ MINIA 41773	ks	1,000	789,73	789,73
172	K	KALKUL.CENA.1 1	REVIZE CELKOVÁ ELEKTRO	KPL	1,000	7 282,00	7 282,00
173	K	99874-1203.00	PRESUN HMOT PRO SILNOPROUD	%	5 496,900	1,00	5 496,90

D 763 DŘEVOSTAVBY 440 992,11

174	K	76313-5035.00	SDK PODHLED KAZETA GYPTONE BASE	M2	53,220	1 448,00	77 062,56
175	K	76343-1001.00	MTZ MINER PODHL -0,36M2 VID ROST	M2	159,720	601,00	95 991,72
176	K	631-26305.A	PANEL AKUST.SKELNA TK.60/60CM TR.D	M2	175,690	1 190,00	209 071,10
177	K	631-29909.X	DESKA ARMSTRONG PARAFON 60/60CM DOD	M2	75,600	0,00	0,00
178	K	KALKUL.CENA.1 2	STENA DELICI-PROTIPACH,DMTZ	M2	73,000	55,00	4 015,00
179	K	KALKUL.CENA.1 3	STENA DELICI-PROTIPACH,KOSTRA+FOLIE	M2	73,000	120,00	8 760,00
180	K	99876-3200.00	PRESUN HMOT PRO DREVOSTAVBY V.-6M	%	4 550,023	10,13	46 091,73

D 766 KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ 15 417,15

181	K	76641-1821.00	DEMONTÁŽ OBLOŽENÍ STĚN PALUBKAMI	M2	66,000	182,00	12 012,00
182	K	76641-1822.00	DEMONTÁŽ PODKLADOVÝCH ROŠTŮ	M2	66,000	48,00	3 168,00
183	K	99876-6202.00	PŘESUN HMOT PRO TRUHLÁŘSKÉ KCE 12M	%	151,800	1,56	237,15

D 776 PODLAHY POVLAKOVÉ 586 337,84

184	K	77612-1111.00	PENETRACE VODOU RED,SAVY PODKLAD	M2	310,750	95,00	29 521,25
185	K	77614-1121.00	VYROVN PODKLADU STERKA 30MPA -3MM	M2	310,750	322,00	100 061,50
186	K	77620-1812.00	DMTZ LEP.PODLAH S PODLOZK.	M2	301,290	164,00	49 411,56
187	K	77652-1100.00	LEPENÍ PODLAH PLAST.PÁSY	M2	310,750	195,00	60 596,25
188	K	283-00099.A	PVC PASY ZATEZOVE DOD	M2	341,830	795,00	271 754,85
189	K	KALKUL.CENA.1 4	LISTA PRECHODOVA AL DO DVERI D+M	M	2,000	590,00	1 180,00
190	K	KALKUL.CENA.1 5	SVAROVANI ZA STUDENA PVC KRYTIN	M	310,750	155,00	48 166,25
191	K	KALKUL.CENA.1 6	MTZ PODLAH.SOKLIKU PVC	M	150,300	79,00	11 873,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
192	K	KALKUL.CENA.1 7	SOKLIK PODLAHOVY MDF - DOD.	M	165,330	59,00	9 754,47
193	K	99877-6202.00	PŘESUN HMOT,OBOR 776,OBJ.DO 12M	%	5 823,198	0,69	4 018,01
D		781	OBKLADY KERAMICKÉ	49 227,32			
194	K	78147-3112.00	MTZ KERAM HLADKA LEPIDLO-12KS/M2	M2	21,000	573,00	12 033,00
195	K	78149-3111.00	PROFIL PLASTOVY ROHOVY LEPENY	M	102,400	208,00	21 299,20
196	K	78149-5141.00	PRUNIK KRUH OBKLAD-DN30	KS	6,000	72,00	432,00
197	M	597-67296	OBKL KER RAKODUR 300X600X8	M2	23,100	590,00	13 629,00
198	K	99878-1201.00	PŘESUN HMOT,OBOR 781,OBJ.DO 6M	%	473,932	3,87	1 834,12
D		783	NÁTĚRY	67 228,14			
199	K	78322-5600.00	NÁTĚR SYNTETICKÝ KDK 2x EMAIL	M2	18,190	166,00	3 019,54
200	K	78332-2220.00	NÁTĚR SYNTETICKÝ RAD.ČLÁN.2+1xEMAIL	M2	15,000	183,00	2 745,00
201	K	78413-1101.00	ODSTR.LINKRUSTACE V MIST. V-3,8M	M2	45,420	244,00	11 082,48
202	K	78413-1101.00	ODSTR.LINKRUSTACE V MIST. V-3,8M	M2	206,480	244,00	50 381,12
D		784	MALBY	33 138,31			
203	K	78412-1001.00	OSKRABANI MALBY MISTNOST V.DO 3,8M	M2	316,810	39,00	12 355,59
204	K	78445-3101.00	MALBA 2xDISP DUFA B+PEN MIST -3,8M	M2	324,730	64,00	20 782,72
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	91 531,46			
205	K	030001000	Zařízení staveniště	%	30 510,486	2,00	61 020,97
206	K	070001000.1	Provozní vlivy - ztížené pracovní podmínky	%	30 510,486	1,00	30 510,49

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace odborných učeben - Základní škola Rychnov nad Kněžnou, Masarykova 563

Objekt: SO01.02 - Imobilní WC v 1.NP ŽS první stupeň

Místo: Masarykova 563
Zadavatel: ZŠ Masarykova 563, Rychnov nad Kněžnou
Zhotovitel: Radek Vintera

Datum: 18. 9. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	131 225,06
HSV - Práce a dodávky HSV	38 085,57
3 - SVISLÉ A KOMPLETNÍ KONSTRUKCE	13 852,60
61 - UPRAVY POVRCHŮ VNITŘNÍ	8 919,70
64 - VÝPLNĚ OTVORŮ	1 946,00
8 - TRUBNÍ VEDENÍ	1 546,00
94 - LEŠENÍ	222,00
95 - DOKONČOVACÍ KCE NA POZEM.STAV.	695,00
96 - BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ	4 341,67
979 - DEMOLIČNÍ PŘESUNY HSV	4 008,94
99 - PŘESUN HMOT	2 553,66
PSV - Práce a dodávky PSV	89 317,40
720 - ZDRAVOTECHNICKÁ INSTALACE	46 557,03
741 - ELEKTRO	18 279,00
763 - DŘEVOSTAVBY	3 706,88
771 - PODLAHY Z DLAŽDIC A OBKLAD.KER	4 420,17
781 - OBKLADY KERAMICKÉ	15 938,64
783 - NÁTĚRY	415,68
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 822,09

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace odborných učeben - Základní škola Rychnov nad Kněžnou, Masarykova 563

Objekt: SO01.02 - Imobilní WC v 1.NP ŽS první stupeň

Místo: Masarykova 563 Datum: 18. 9. 2024
Zadavatel: ZŠ Masarykova 563, Rychnov nad Kněžnou Projektant:
Zhotovitel: Radek Vintera Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 131 225,06

D HSV Práce a dodávky HSV 38 085,57

D 3 SVISLÉ A KOMPLETNÍ KONSTRUKCE 13 852,60

1	K	31714-2221.00	PREKLAD NENOS YTONG 1250x100x249MM	KS	1,000	855,00	855,00
2	K	34227-2323.00	PRICKY YTONG TL.100MM 500KG/M3	M2	14,770	880,00	12 997,60

D 61 UPRAVY POVRCHŮ VNITŘNÍ 8 919,70

3	K	61240-1391.00	OPRAVA OMÍTKY STĚN PL.1M2	KS	2,000	355,00	710,00
4	K	61242-1626.00	OMÍTKA ZDIVA VÁPENNÁ HLADKÁ	M2	1,500	213,00	319,50
5	K	61247-1413.00	ÚPRAVA VNI.STĚN AKT.ŠTUK+PŘÍSADA	M2	5,000	136,00	680,00
6	K	61948-1118.00	POTAZEN VNITR PLOCH SKLOVLAKNO+TMEL	M2	29,550	204,00	6 028,20
7	K	62047-1812.00	NATER ZAKL PENETRACNI SILIKAT	M2	29,550	40,00	1 182,00

D 64 VÝPLNĚ OTVORŮ 1 946,00

8	K	64294-4121.00	OSAZ.DVEŘ.ZÁRUBNĚ OCEL.DODAT.,2,5M2	KS	1,000	884,00	884,00
9	K	553-30076	ZARUB OCEL CGH 80X197X10CM L	KS	1,000	1 062,00	1 062,00

D 8 TRUBNÍ VEDENÍ 1 546,00

10	K	87126-5211.00	POTR PVC SYSTEM KG TR.SN4 DN 100	M	2,000	239,00	478,00
11	K	87727-5211.00	MTZ TVAR PVC SYST KG 1-OS DN125	KS	3,000	291,00	873,00
12	K	KALKUL CENA	TVAROVKA KANAL.D100 DOD.	KS	3,000	65,00	195,00

D 94 LEŠENÍ 222,00

13	K	94195-5001.00	LEŠENÍ LEHKÉ POMOCNÉ,H PODLAHY 1,2M	M2	2,000	111,00	222,00
----	---	---------------	-------------------------------------	----	-------	--------	--------

D 95 DOKONČOVACÍ KCE NA POZEM.STAV. 695,00

14	K	95290-1111.00	VYČIŠTĚNÍ BUDOV O VÝŠCE PODLAŽÍ 4M	M2	5,000	139,00	695,00
----	---	---------------	------------------------------------	----	-------	--------	--------

D 96 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ 4 341,67

15	K	96203-1132.00	VYBOURÁNÍ PŘÍČEK CIHELNÝCH TL.10CM	M2	5,630	111,00	624,93
16	K	96203-1132.00	VYBOURÁNÍ PŘÍČEK CIHELNÝCH TL.10CM	M2	1,800	111,00	199,80
17	K	96504-2241.00	BOURÁNÍ MAZAN.BET.TL.NAD10CM,NAD4M2	M3	0,430	2 654,00	1 141,22
18	K	96508-1223.00	BOUR DLAZ KERAM TL.10MM- NAD 1M2	M2	2,890	108,00	312,12
19	K	96806-1125.00	VYVĚŠENÍ DŘEV.DVEŘNÍCH KŘÍDEL 2M2	KS	1,000	12,00	12,00
20	K	96807-2455.00	VYBOUR.ZÁRUBNÍ KOVOVÝCH PL. DO 2M2	M2	1,200	345,00	414,00
21	K	97805-9541.00	ODSEKANI OBKLAD VNITR PL 1M2-	M2	11,600	111,00	1 287,60
22	K	KALKUL.CENA	DMTZ+LIKVIDACE STAVAJ.DVERI-DO SUTI	KS	1,000	350,00	350,00

D 979 DEMOLIČNÍ PŘESUNY HSV 4 008,94

23	K	97901-1111.00	SVISLA DOPRAVA SUTI ZA 1.PODLAZI	T	2,210	288,00	636,48
24	K	97901-1121.00	PŘÍPLATEK ZA KAŽDÉ DALŠÍ PODLAŽÍ	T	2,210	119,00	262,99
25	K	97908-2111.00	VNITROSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA SUTI 10M	T	2,210	299,00	660,79
26	K	97908-2121.00	VNITŘ.PŘESUN SUTI PŘÍPL.ZA KD 5M	T	15,470	33,00	510,51
27	K	97908-2317.00	VODOR DOPR SUTI A HMOT SUCHO 5000M	T	2,210	177,00	391,17
28	K	97999-9998.00	POPLATEK ZA SKLÁDKU SUTI 10% PŘÍMES	T	2,210	700,00	1 547,00

D 99 PŘESUN HMOT 2 553,66

29	K	99928-1111.00	PŘESUN HMOT PRO OPRAVY V.25M	T	2,420	1 055,23	2 553,66
----	---	---------------	------------------------------	---	-------	----------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 89 317,40

D 720 ZDRAVOTECHNICKÁ INSTALACE 46 557,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K	72110-0902.00	PŘETĚSNĚNÍ HRDLA POTRUBÍ DN 100	KS	2,000	350,00	700,00
31	K	72117-0909.00	POTRUBÍ PVC ODPADNÍ-VSAZ.ODB.DN 110	KS	1,000	528,00	528,00
32	K	72117-3204.00	POTRUBÍ Z PVC PŘÍPOJOVACÍ D.40x1,8	M	2,000	272,00	544,00
33	K	72217-4022.00	POTR VOD PPR PN20 SVAR POLYFUZ D20	M	6,000	403,00	2 418,00
34	K	72219-0401.00	UPEVNĚNÍ VYPUSTKU DN25	KS	3,000	261,00	783,00
35	K	72511-0814.00	DEMONTÁŽ KLOZETŮ KOMBINAČNÍCH	SOU	1,000	228,00	228,00
36	K	72511-9101.00	MTZ SPLACH.MODUL WC	KS	1,000	1 758,00	1 758,00
37	K	72511-9123.00	MTZ KLOZET MISA ZAVES.NOS.STENA	KS	1,000	4 282,00	4 282,00
38	K	72521-5102.00	MTZ UMYVADLA NA SROUBY	KS	1,000	1 732,00	1 732,00
39	M	KALKUL.CENA.1	WC MODUL POSTIZENE GEBERIT DOD	SOU	1,000	17 180,00	17 180,00
40	M	KALKUL.CENA.2	MADLO SKLOPNE WC /IMOBILNÍ/ D+M	KPL	2,000	2 500,00	5 000,00
41	K	551-1199	VENTIL ROHOVÝ S FILTREM 1/2"	KS	3,000	354,00	1 062,00
42	M	642-13350	UMYVADLO PRO INVALIDY	KS	1,000	2 832,00	2 832,00
43	M	642-370001	MISA WC IMOBILNI	KS	1,000	6 490,00	6 490,00
44	K	99872-1201.00	PŘESUN HMOT PRO KANALIZACE DO 6M	%	455,370	2,24	1 020,03

D 741 ELEKTRO 18 279,00

45	K	74137-1021.00	MTZ SVITIDLO ZARIVK.BYT.STROP.	KS	1,000	462,00	462,00
46	M	100-26/R	SVITIDLO LED57W 6200lm,4000K,CR/280	KS	1,000	1 950,00	1 950,00
47	K	M010	práce elektromontér	hod	11,000	400,00	4 400,00
48	K	R	spotřební materiál	sou	1,000	220,00	220,00
49	M	M005	sada pro nouzovou signalizaci	sou	1,000	11 247,00	11 247,00

D 763 DŘEVOSTAVBY 3 706,88

50	K	76313-5035.00	SDK PODHLED KAZETA GYPTONE BASE	M2	2,560	1 448,00	3 706,88
----	---	---------------	---------------------------------	----	-------	----------	----------

D 771 PODLAHY Z DLAŽDIC A OBKLAD.KER 4 420,17

51	K	77157-5114.00	MTZ KERAM REZNA HLADKA DIS LEP -19	M2	2,890	635,00	1 835,15
52	K	77159-1111.00	PENETRACE PODKLADU	M2	5,780	55,00	317,90
53	K	597-63725	DLAŽ NEGL SLIN TAURUS 300x300	M2	3,180	601,80	1 913,72
54	K	99877-1202.00	PŘESUN HMOT PRO PODLAHY KERAM. 12M	%	40,667	8,69	353,40

D 781 OBKLADY KERAMICKÉ 15 938,64

55	K	78147-3114.00	MTZ KERAMIKA REZ LEPIDLO -22KS/M2	M2	11,200	625,00	7 000,00
56	K	78149-5141.00	PRUNIK KRUH OBKLAD-DN30	KS	6,000	72,00	432,00
57	K	78149-5185.00	ŘEZÁNÍ OBKLADAČEK ROVNÉ	KS	28,000	23,00	644,00
58	M	597-67296	OBKL KER RAKODUR 300X600X8	M2	12,320	590,00	7 268,80
59	K	99878-1201.00	PŘESUN HMOT,OBOR 781,OBJ.DO 6M	%	153,448	3,87	593,84

D 783 NÁTĚRY 415,68

60	K	78395-0010.AA	OPRAVA NÁTĚRŮ KOVOVÝCH KCÍ SYNTET. OŠKRÁBÁNÍ,ODREZIVĚNÍ,NÁTĚR 1x+EMAI	M2	0,960	433,00	415,68
----	---	---------------	---	----	-------	--------	--------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 822,09

61	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1 274,029	2,00	2 548,06
62	K	070001000.1	Provozní vlivy - ztížené pracovní podmínky	%	1 274,029	1,00	1 274,03

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace odborných učeben - Základní škola Rychnov nad Kněžnou, Masarykova 563

Objekt: SO01.03 - Sociální zázemí 1.NP ZŠ první stupeň

Místo: Masarykova 563
Zadavatel: ZŠ Masarykova 563, Rychnov nad Kněžnou
Zhotovitel: Radek Vintera

Datum: 18. 9. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	1 636 949,27
HSV - Práce a dodávky HSV	574 135,86
3 - SVISLÉ A KOMPLETNÍ KONSTRUKCE	112 101,11
61 - UPRAVY POVRCHŮ VNITŘNÍ	92 491,20
63 - PODLAHY,PODLAHOVÉ KONSTRUKCE	48 436,20
64 - VÝPLNĚ OTVORŮ	15 374,00
8 - TRUBNÍ VEDENÍ	33 872,00
9 - OSTATNÍ PRÁCE	2 540,45
94 - LEŠENÍ	11 544,00
95 - DOKONČOVACÍ KCE NA POZEM.STAV.	12 026,28
96 - BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ	62 503,52
979 - DEMOLIČNÍ PŘESUNY HSV	128 112,80
99 - PŘESUN HMOT	55 134,30
PSV - Práce a dodávky PSV	1 015 135,28
720 - ZDRAVOTECHNICKA INSTALACE	273 702,86
730 - ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ	80 378,65
741 - ELEKTRO	137 414,19
763 - DŘEVOSTAVBY	81 321,07
766 - KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ	151 898,36
767 - KONSTRUKCE ZÁMEČNICKÉ	9 427,31
771 - PODLAHY Z DLAŽDIC A OBKLAD.KER	53 135,76
776 - PODLAHY POVLAKOVÉ	40 001,92
781 - OBKLADY KERAMICKÉ	171 448,86
783 - NÁTĚRY	5 403,84
784 - MALBY	11 002,46
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	47 678,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace odborných učeben - Základní škola Rychnov nad Kněžnou, Masarykova 563

Objekt: SO01.03 - Sociální zázemí 1.NP ZŠ první stupeň

Místo: Masarykova 563 Datum: 18. 9. 2024
Zadavatel: ZŠ Masarykova 563, Rychnov nad Kněžnou Projektant:
Zhotovitel: Radek Vintera Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 636 949,27

D HSV Práce a dodávky HSV 574 135,86

D 3 SVISLÉ A KOMPLETNÍ KONSTRUKCE 112 101,11

1	K	31127-2312.00	ZED NOSNA 30 HLADKY YTONG 400KG/M3	M3	0,490	6 503,00	3 186,47
2	K	31136-1921.T2	VÝZTUŽ ZDÍ NOSNÝCH SVAŘOVANOU SÍTÍ SVAŘOV.SÍTÍ - DRÁT 5,0 OKA 100/100	T	0,020	46 974,00	939,48
3	K	31714-2221.00	PREKLAD NENOS YTONG 1250x100x249MM	KS	8,000	855,00	6 840,00
4	K	34132-1510.00	STENA NOSNA ZB C20/25	M3	1,080	4 537,00	4 899,96
5	K	34227-2323.00	PRICKY YTONG TL.100MM 500KG/M3	M2	102,690	880,00	90 367,20
6	K	38035-6211.00	BED KOMPL KON OMIT PL ROVIN ZRIZ	M2	7,200	656,00	4 723,20
7	K	38035-6212.00	BED KOMPL KON OMIT PL ROVIN ODBED	M2	7,200	159,00	1 144,80

D 61 UPRAVY POVRCHŮ VNITŘNÍ 92 491,20

8	K	61240-1391.00	OPRAVA OMÍTKY STĚN PL.1M2	KS	6,000	355,00	2 130,00
9	K	61242-1626.00	OMÍTKA ZDIVA VÁPENNÁ HLADKÁ	M2	213,600	213,00	45 496,80
10	K	61247-1413.00	ÚPRAVA VNI.STĚN AKT.ŠTUK+PŘÍSADA	M2	106,820	136,00	14 527,52
11	K	61948-1118.00	POTAZEN VNITR PLOCH SKLOVLAKNO+TMEL	M2	106,820	204,00	21 791,28
12	K	62047-1812.00	NATER ZAKL PENETRACNI SILIKAT	M2	213,640	40,00	8 545,60

D 63 PODLAHY,PODLAHOVÉ KONSTRUKCE 48 436,20

13	K	63131-5611.00	BET.MAZANINA TL12-24CM C16/20	M3	8,520	4 177,00	35 588,04
14	K	63131-9013.00	PRIPL MAZANINA-24CM PREHLAZENI	M3	8,520	338,00	2 879,76
15	K	63131-9222.00	PRIPL MAZANIN POLYMER VLAKNO 3KG/M3	Mš	8,520	1 020,00	8 690,40
16	K	KALKUL.CENA	URYCHLOVAC TUHNUTI BETONU	M3	8,520	150,00	1 278,00

D 64 VÝPLNĚ OTVORŮ 15 374,00

17	K	64294-2111.00	OSAZOVÁNÍ RÁMŮ DVEŘ.OC.PL.OTV.2,5M2	KS	8,000	462,00	3 696,00
18	K	64294-4121.00	OSAZ.DVEŘ.ZÁRUBNĚ OCEL.DODAT.,2,5M2	KS	4,000	884,00	3 536,00
19	K	553-30072	ZARUB OCEL CGH 60X197X10CM L	KS	4,000	1 003,00	4 012,00
20	K	553-30073	ZARUB OCEL CGH 60X197X10CM P	KS	2,000	1 003,00	2 006,00
21	K	553-30076	ZARUB OCEL CGH 80X197X10CM L	KS	1,000	1 062,00	1 062,00
22	K	553-30077	ZARUB OCEL CGH 80X197X10CM P	KS	1,000	1 062,00	1 062,00

D 8 TRUBNÍ VEDENÍ 33 872,00

23	K	87131-5211.00	POTR PVC SYSTEM KG TR.SN4 DN150	M	13,500	430,00	5 805,00
24	K	87731-5211.00	MTZ TVAR PVC-SYST KG JEDNOOS DN150	KS	15,000	317,00	4 755,00
25	K	89910-2111.00	OSAZENÍ POKLOPU S RÁMEM DO 100KG	KS	3,000	794,00	2 382,00
26	K	KALKUL CENA	TVAROVKA KANAL.D150 DOD.	KS	15,000	169,00	2 535,00
27	K	KALKUL.CENA.1	BRANKA PLAST 150/150MM D+M	KS	2,000	175,00	350,00
28	K	KALKUL.CENA.2	BRANKA PLAST 300/300MM D+M	KS	3,000	320,00	960,00
29	K	KALKUL.CENA.3	MRIZKA PLAST D 150 D+M	KS	3,000	195,00	585,00
30	K	KALKUL.CENA.4	POKLOP MEA AL 300/300CM DOD	KS	1,000	3 300,00	3 300,00
31	K	KALKUL.CENA.5	POKLOP MEA AL 600/600MM DOD	KS	2,000	6 600,00	13 200,00

D 9 OSTATNÍ PRÁCE 2 540,45

32	K	63381-1111.00	BROUSENI PODLAH BETON -2MM	M2	17,050	85,00	1 449,25
33	K	63381-1119.00	PRIPL BROUSENI PODLAH ZKD 1MM	M2	17,050	64,00	1 091,20

D 94 LEŠENÍ 11 544,00

34	K	94195-5001.00	LEŠENÍ LEHKÉ POMOCNÉ,H PODLAHY 1,2M	M2	104,000	111,00	11 544,00
----	---	---------------	-------------------------------------	----	---------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 95			DOKONČOVACÍ KCE NA POZEM.STAV.	12 026,28			
35	K	95290-1111.00	VYČIŠTĚNÍ BUDOV O VÝŠCE PODLAŽÍ 4M	M2	86,520	139,00	12 026,28
D 96			BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ	62 503,52			
36	K	96203-1132.00	VYBOURÁNÍ PŘÍČEK CIHELNÝCH TL.10CM	M2	93,360	111,00	10 362,96
37	K	96504-2241.00	BOURÁNÍ MAZAN.BET.TL.NAD10CM,NAD4M2	M3	8,740	2 654,00	23 195,96
38	K	96508-1223.00	BOUR DLAZ KERAM TL.10MM- NAD 1M2	M2	48,950	108,00	5 286,60
39	K	96806-1125.00	VYVĚŠENÍ DŘEV.DVERNÍCH KŘÍDEL 2M2	KS	12,000	12,00	144,00
40	K	96807-2455.00	VYBOUR.ZÁRUBNÍ KOVOVÝCH PL. DO 2M2	M2	16,400	345,00	5 658,00
41	K	97608-5411.00	VYB.KANAL.RÁMŮ A POKLOPŮ NAD 0,6M2	KS	3,000	112,00	336,00
42	K	97805-9541.00	ODSEKANI OBKLAD VNITR PL 1M2-	M2	120,000	111,00	13 320,00
43	K	KALKUL.CENA.6	DMTZ+LIKVIDACE STAVAJ.DVERI-DO SUTI	KS	12,000	350,00	4 200,00
D 979			DEMOLIČNÍ PŘESUNY HSV	128 112,80			
44	K	97901-1111.00	SVISLA DOPRAVA SUTI ZA 1.PODLAZI	T	55,200	288,00	15 897,60
45	K	97901-1121.00	PŘÍPLATEK ZA KAŽDÉ DALŠÍ PODLAŽÍ	T	55,200	119,00	6 568,80
46	K	97908-2111.00	VNITROSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA SUTI 10M	T	55,200	299,00	16 504,80
47	K	97908-2121.00	VNITŘ.PŘESUN SUTI PŘÍPL.ZA KD 5M	T	386,400	33,00	12 751,20
48	K	97908-2317.00	VODOR DOPR SUTI A HMOT SUCHO 5000M	T	55,200	177,00	9 770,40
49	K	97999-9998.00	POPLATEK ZA SKLÁDKU SUTI 10% PŘÍMES	T	55,200	700,00	38 640,00
50	K	97999-9999.00	POPLATEK ZA SKLÁDKU-JINE MATERIALY	T	3,800	2 100,00	7 980,00
51	K	KALKUL.CENA.7	KONTEJNERY-PRONÁJEM	DEN	25,000	800,00	20 000,00
D 99			PŘESUN HMOT	55 134,30			
52	K	99928-1111.00	PŘESUN HMOT PRO OPRAVY V.25M	T	52,260	1 055,00	55 134,30
D PSV			Práce a dodávky PSV	1 015 135,28			
D 720			ZDRAVOTECHNICKÁ INSTALACE	273 702,86			
53	K	72110-0902.00	PŘETĚSNĚNÍ HRDLA POTRUBÍ DN 100	KS	2,000	350,00	700,00
54	K	72117-0956.00	VSAZENÍ ODBOČKY DO POTR.HRDL.DN 140	KS	1,000	1 973,00	1 973,00
55	K	72511-0814.00	DEMONTÁŽ KLOZETŮ KOMBINAČNÍCH	SOU	7,000	228,00	1 596,00
56	K	72512-2817.00	DMTŽ PISOÁR+1MUŠLE	SOU	4,000	109,00	436,00
57	K	72521-0821.00	DEMONTÁŽ UMYVADEL	SOU	8,000	177,00	1 416,00
58	K	72533-0820.00	DEMONTAZ VYLEVKY DITURVITOVE	SOU	1,000	280,00	280,00
59	K	72582-0801.00	DEMONTÁŽ BATERIE NÁSTĚNNÉ	SOU	8,000	105,00	840,00
60	K	KALKUL.CENA.8	ZDRAVOTECHNIKA-NOVÁ DOD.+MTŽ.	SOU	0,000	244 875,00	0,00
61	M	M115	PPR potrubí 20	m	35,000	170,00	5 950,00
62	M	M116	PPR potrubí 25	m	25,000	190,00	4 750,00
63	M	M117	PPR potrubí 32	m	20,000	230,00	4 600,00
64	M	M118	PPR potrubí 40	m	16,000	280,00	4 480,00
65	M	M119	výpustka vodovodní	ks	34,000	145,00	4 930,00
66	M	M120	hrubý rozvod	hod	1,000	30 000,00	30 000,00
67	M	M121	HT potrubí 50	m	18,000	160,00	2 880,00
68	M	M122	HT potrubí 110	m	20,000	260,00	5 200,00
69	M	M123	výpustka odpadní	ks	18,000	145,00	2 610,00
70	M	M124	hrubý rozvod	hod	1,000	15 000,00	15 000,00
71	M	M125	drobný materiál sifon, roháčky, šrouby atd.	sou	1,000	6 135,00	6 135,00
72	M	M126	pisoár Golem auto	ks	4,000	9 800,00	39 200,00
73	M	M127	umyvadlo	ks	9,000	1 000,00	9 000,00
74	M	M128	WC mísa Lyra + sedátko	ks	6,000	1 950,00	11 700,00
75	M	M129	Geberit kombifix	ks	7,000	3 400,00	23 800,00
76	M	M130	baterie vodovodní stoj.	ks	9,000	1 300,00	11 700,00
77	M	M131	kompletace celkem	hod	50,000	400,00	20 000,00
78	M	M132	invalidní WC, umyvadlo přísluř. Celkem	sou	1,000	11 000,00	11 000,00
79	M	M133	Koordinační přírážka hlavního zhotovitele	%	2 129,350	15,00	31 940,25
80	K	NABIDKOVA CENA	VYPOMOCE PRO ZTI	hod	60,000	250,00	15 000,00
81	K	286-54232.A	KUS CISTICI KGRE DN 150	KS	1,000	590,00	590,00
82	K	99872-1201.00	PŘESUN HMOT PRO KANALIZACE DO 6M	%	2 677,060	2,24	5 996,61

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D		730	ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ	80 378,65			
83	K	73311-0806.00	DEMONTÁŽ POTR.OCEL.ZÁVIT. DN 15-32	M	78,000	43,00	3 354,00
84	K	73511-1810.00	DEMONTÁŽ TĚLES OTOPI.ČLÁNKOVÝCH	M2	19,200	69,00	1 324,80
85	K	KALKUL.CENA.9	ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ- NOVÉ DOD.+MTŽ.- rozbor v položkách níže	SOU	0,000	68 700,00	0,00
86	M	M096	Nátrubek bronz 15x1/2"	ks	8,000	56,00	448,00
87	M	M097	Nátrubek bronz 28x1"	ks	6,000	169,00	1 014,00
88	M	M098	T-kus 28x15x28	ks	6,000	216,00	1 296,00
89	M	M099	T-kus 28x22x28	ks	1,000	249,00	249,00
90	M	M100	T-kus 28	ks	3,000	235,00	705,00
91	M	M101	Trubka CU 28	m	20,000	337,00	6 740,00
92	M	M102	Trubka CU 22	m	5,000	264,00	1 320,00
93	M	M103	Trubka CU 15	m	10,000	167,00	1 670,00
94	M	M104	Závit 1	ks	2,000	91,00	182,00
95	M	M105	Izolace	m	35,000	19,00	665,00
96	M	M106	Set Heimeier	ks	3,000	650,00	1 950,00
97	M	M107	Radiator 21x600x120, 31x600x90	ks	3,000	5 000,00	15 000,00
98	M	M108	Pajka měkká	ks	1,000	1 200,00	1 200,00
99	M	M109	Kartuš	ks	1,000	735,00	735,00
100	M	M110	Rouno	ks	1,000	205,00	205,00
101	M	M111	Montáž	hod	45,000	400,00	18 000,00
102	M	M112	Autogen	sou	1,000	4 000,00	4 000,00
103	M	M113	Hlavice Veř pro	ks	4,000	1 090,00	4 360,00
104	M	M114	Koordinační přírážka hlavního zhotovitele	%	597,390	15,00	8 960,85
105	K	NABIDKOVA CENA.1	VYPOMOCE PRO ÚT	hod	28,000	250,00	7 000,00

D		741	ELEKTRO	137 414,19			
106	K	74137-1021.00	MTZ SVITIDLO ZARIVK.BYT.STROP.	KS	17,000	462,00	7 854,00
107	K	100-26/R	SVITIDLO LED57W 6200lm,4000K,CR/280	KS	17,000	1 950,00	33 150,00
108	K	KALKUL.CENA.10	ELEKTROINSTALACE rozbor v položkách níže	SOU	0,000	89 810,00	0,00
109	M	M037	datový konektor RJ45	ks	4,000	58,96	235,84
110	M	M038	nosná maska	ks	2,000	39,95	79,90
111	M	M031	kryt komunik. Zás	ks	2,000	33,80	67,60
112	M	M039	zásuvka T – bílá – 2xUSB	ks	4,000	1 873,00	7 492,00
113	M	M020	zásuvka T – bílá	ks	8,000	174,98	1 399,84
114	M	M014	kabel CYKY 3Cx2,5	ks	220,000	34,25	7 535,00
115	M	M013	kabel CYKY 3Cx1,5	ks	270,000	20,54	5 545,80
116	M	M040	kabel JYTY 4x1	ks	48,000	24,58	1 179,84
117	M	M041	vysoušeč rukou	ks	2,000	6 530,00	13 060,00
118	K	M009	manipulace	hod	19,250	400,00	7 700,00
119	K	M033	práce	hod	84,500	400,00	33 800,00
120	K	M034	Koordinační přírážka hlavního zhotovitele	%	780,958	15,00	11 714,37
121	K	NABIDKOVA CENA.2	VYPOMOCE PRO ELEKTRO	SOU	1,000	6 600,00	6 600,00

D		763	DŘEVOSTAVBY	81 321,07			
122	K	76311-1112.00	SDK PRICKA 100 CW+UW W111 GKB 12,5	M2	4,550	992,00	4 513,60
123	K	76313-5035.00	SDK PODHLED KAZETA GYPTONE BASE	M2	51,480	1 448,00	74 543,04
124	K	76316-7711.00	SDK OBKLAD TRAM 280-CM2 GKB 12,5	M2	1,450	462,00	669,90
125	K	99876-3402.00	PRESUN SDK KCE OBJ V-12M	%	79 726,540	0,02	1 594,53

D		766	KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ	151 898,36			
126	K	611-60352.X	DVERE VNTR.DREV.60X197CM PLNE+KOVAN	KS	6,000	5 900,00	35 400,00
127	K	611-60352.X	DVERE VNTR.DREV.60X197CM PLNE+KOVAN	KS	6,000	6 400,00	38 400,00
128	K	611-60353.X	DVERE VNTR.DREV.70X197CM PLNE+KOVAN	KS	6,000	5 900,00	35 400,00
129	K	611-60353.X.1	DVERE VNTR.PREFA.70X197CM PLNE	KS	2,000	2 500,00	5 000,00
130	K	611-60366.X	DVERE VNTR.DREV.80X197CM PLNE+KOVAN	KS	2,000	6 400,00	12 800,00
131	K	611-60462.X	DVERE VNTR.POZAR.70X197 PLNE+KOVANI	KS	2,000	11 660,00	23 320,00
132	K	99876-6201.00	PŘESUN HMOT PRO TRUHLÁŘSKÉ KCE 6M	%	1 503,200	1,05	1 578,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 767			KONSTRUKCE ZÁMEČNICKÉ	9 427,31			
133	K	76799-9701.00	DMTZ.ATYP.ZAMECNICKYCH KONSTRUKCI	KG	84,810	43,00	3 646,83
134	K	76799-9803.00	DEMONTÁŽ ATYP.OCEL.KCÍ 100-250KG	KG	158,480	35,00	5 546,80
135	K	99876-7203.00	PŘESUN HMOT PRO STAVEBNÍ KCE 24M	%	91,639	2,55	233,68
D 771			PODLAHY Z DLAŽDIC A OBKLAD.KER	53 135,76			
136	K	77157-5114.00	MTZ KERAM REZNA HLADKA DIS LEP -19	M2	36,650	635,00	23 272,75
137	K	77159-1111.00	PENETRACE PODKLADU	M2	36,650	55,00	2 015,75
138	K	597-63725	DLAŽ NEGL SLIN TAURUS 300x300	M2	40,320	601,80	24 264,58
139	K	99877-1201.00	PŘESUN HMOT PRO PODLAHY KERAM. 6M	%	495,530	7,23	3 582,68
D 776			PODLAHY POVLAKOVÉ	40 001,92			
140	K	77612-1111.00	PENETRACE VODOU RED,SAVY PODKLAD	M2	17,050	42,00	716,10
141	K	77614-1124.00	VYROVNANI PODKL.STERKA TL.10MM	M2	17,050	858,00	14 628,90
142	K	77652-1100.00	LEPENÍ PODLAH PLAST.PÁSY	M2	17,050	195,00	3 324,75
143	K	283-00099.A	PVC PASY ZATEZOVE DOD	M2	18,760	795,00	14 914,20
144	K	KALKUL.CENA.1 1	SVAROVANI ZA STUDENA PVC KRYTIN	M2	17,050	155,00	2 642,75
145	K	KALKUL.CENA.1 2	MTZ PODLAH.SOKLIKU PVC	M	19,000	79,00	1 501,00
146	K	KALKUL.CENA.1 3	SOKLIK PODLAHOVY MDF - DOD.	M	20,900	59,00	1 233,10
147	K	553-43225	LISTA PRECHOD 33MM.4-12MM AL	M	1,000	767,00	767,00
148	K	99877-6202.00	PŘESUN HMOT,OBOR 776,OBJ.DO 12M	%	397,278	0,69	274,12
D 781			OBKLADY KERAMICKÉ	171 448,86			
149	K	77144-4114.00	MTZ SOKL ROVNY FLEX LEP -150	M	3,700	140,00	518,00
150	K	78147-3114.00	MTZ KERAMIKA REZ LEPIDLO -22KS/M2	M2	94,500	625,00	59 062,50
151	K	78149-3111.00	PROFIL PLASTOVY ROHOVY LEPENY	M	128,000	208,00	26 624,00
152	K	78149-3511.00	PROFIL PLAST LEPENY UKONCOVACI	M	48,250	144,00	6 948,00
153	K	78149-5141.00	PRUNIK KRUH OBKLAD-DN30	KS	122,000	72,00	8 784,00
154	K	78149-5185.00	ŘEZÁNÍ OBKLADAČEK ROVNNÉ	KS	78,000	23,00	1 794,00
155	M	597-67296	OBKL KER RAKODUR 300X600X8	M2	103,950	590,00	61 330,50
156	K	99878-1201.00	PŘESUN HMOT,OBOR 781,OBJ.DO 6M	%	1 650,610	3,87	6 387,86
D 783			NÁTĚRY	5 403,84			
157	K	78395-0010.AA	OPRAVA NÁTĚRŮ KOVOVÝCH KCÍ SYNTET. OŠKRÁBÁNÍ,ODREZIVĚNÍ,NÁTĚR 1x+EMAI	M2	12,480	433,00	5 403,84
D 784			MALBY	11 002,46			
158	K	78412-1001.00	OSKRABANI MALBY MISTNOST V.DO 3,8M	M2	106,820	39,00	4 165,98
159	K	78445-3101.00	MALBA 2xDISP DUFA B+PEN MIST -3,8M	M2	106,820	64,00	6 836,48
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	47 678,13			
160	K	030001000	Zařízení staveniště	%	15 892,710	2,00	31 785,42
161	K	070001000.1	Provozní vlivy - ztížené pracovní podmínky	%	15 892,710	1,00	15 892,71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace odborných učeben - Základní škola Rychnov nad Kněžnou, Masarykova 563

Objekt: SO02.01 - Imobilní WC v 1.NP ŽS druhý stupeň

Místo: Masarykova 563
Zadavatel: ZŠ Masarykova 563, Rychnov nad Kněžnou
Zhotovitel: Radek Vintera

Datum: 18. 9. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	197 043,80
HSV - Práce a dodávky HSV	48 626,94
3 - SVISLÉ A KOMPLETNÍ KONSTRUKCE	7 948,68
61 - UPRAVY POVRCHŮ VNITŘNÍ	10 646,44
64 - VÝPLNĚ OTVORŮ	1 583,00
8 - TRUBNÍ VEDENÍ	831,50
9 - OSTATNÍ PRÁCE	1 275,34
94 - LEŠENÍ	6 692,00
95 - DOKONČOVACÍ KCE NA POZEM.STAV.	3 996,25
96 - BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ	5 576,64
979 - DEMOLIČNÍ PŘESUNY HSV	6 731,35
99 - PŘESUN HMOT	3 345,74
PSV - Práce a dodávky PSV	135 526,17
720 - ZDRAVOTECHNICKA INSTALACE	48 305,84
741 - ELEKTRO	29 863,42
766 - KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ	6 467,20
771 - PODLAHY Z DLAŽDIC A OBKLAD.KER	5 716,77
781 - OBKLADY KERAMICKÉ	29 868,80
783 - NÁTĚRY	433,00
784 - MALBY	14 871,14
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	12 890,69

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace odborných učeben - Základní škola Rychnov nad Kněžnou, Masarykova 563

Objekt: SO02.01 - Imobilní WC v 1.NP ŽS druhý stupeň

Místo: Masarykova 563 Datum: 18. 9. 2024
Zadavatel: ZŠ Masarykova 563, Rychnov nad Kněžnou Projektant:
Zhotovitel: Radek Vintera Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 197 043,80

D HSV Práce a dodávky HSV 48 626,94

D 3 SVISLÉ A KOMPLETNÍ KONSTRUKCE 7 948,68

1	K	31714-2221.00	PREKLAD NENOS YTONG 1250x100x249MM	KS	1,000	855,00	855,00
2	K	34227-2323.00	PRICKY YTONG TL.100MM 500KG/M3	M2	6,890	880,00	6 063,20
3	K	34227-2523.00	PRICKY YTONG TL.150MM 500KG/M3	M2	0,880	1 171,00	1 030,48

D 61 UPRAVY POVRCHŮ VNITŘNÍ 10 646,44

4	K	61240-1391.00	OPRAVA OMÍTKY STĚN PL.1M2	KS	4,000	355,00	1 420,00
5	K	61242-1626.00	OMÍTKA ZDIVA VÁPENNÁ HLADKÁ	M2	10,880	213,00	2 317,44
6	K	61247-1413.00	ÚPRAVA VNI.STĚN AKT.ŠTUK+PŘÍSADA	M2	16,450	136,00	2 237,20
7	K	61948-1118.00	POTAZEN VNITR PLOCH SKLOVLAKNO+TMEL	M2	16,450	204,00	3 355,80
8	K	62047-1812.00	NATER ZAKL PENETRACNI SILIKAT	M2	32,900	40,00	1 316,00

D 64 VÝPLNĚ OTVORŮ 1 583,00

9	K	64294-2111.00	OSAZOVÁNÍ RÁMŮ DVEŘ.OC.PL.OTV.2,5M2	KS	1,000	462,00	462,00
10	K	553-30078	ZARUB OCEL CGH 90X197X10CM L	KS	1,000	1 121,00	1 121,00

D 8 TRUBNÍ VEDENÍ 831,50

11	K	87126-5211.00	POTR PVC SYSTEM KG TR.SN4 DN 100	M	0,500	239,00	119,50
12	K	87727-5211.00	MTZ TVAR PVC SYST KG 1-OS DN125	KS	2,000	291,00	582,00
13	K	KALKUL CENA	TVAROVKA KANAL.D100 DOD.	KS	2,000	65,00	130,00

D 9 OSTATNÍ PRÁCE 1 275,34

14	K	63381-1111.00	BROUSENI PODLAH BETON -2MM	M2	3,740	85,00	317,90
15	K	63381-1119.00	PRIPL BROUSENI PODLAH ZKD 1MM	M2	14,960	64,00	957,44

D 94 LEŠENÍ 6 692,00

16	K	94195-5001.00	LEŠENÍ LEHKÉ POMOCNÉ,H PODLAHY 1,2M	M2	6,000	111,00	666,00
17	K	94195-5003.00	LEŠENÍ LEHKÉ POMOCNÉ,H PODLAHY 2,5M	M2	23,000	262,00	6 026,00

D 95 DOKONČOVACÍ KCE NA POZEM.STAV. 3 996,25

18	K	95290-1111.00	VYČIŠTĚNÍ BUDOV O VÝŠCE PODLAŽÍ 4M	M2	28,750	139,00	3 996,25
----	---	---------------	------------------------------------	----	--------	--------	----------

D 96 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ 5 576,64

19	K	96203-1132.00	VYBOURÁNÍ PŘÍČEK CIHELNÝCH TL.10CM	M2	5,630	111,00	624,93
20	K	96508-1223.00	BOUR DLAZ KERAM TL.10MM- NAD 1M2	M2	3,190	108,00	344,52
21	K	96806-1125.00	VYVĚŠENÍ DŘEV.DVEŘNÍCH KŘÍDEL 2M2	KS	3,000	12,00	36,00
22	K	96807-2455.00	VYBOUR.ZÁRUBNÍ KOVOVÝCH PL. DO 2M2	M2	4,000	345,00	1 380,00
23	K	97805-9541.00	ODSEKANI OBKLAD VNITR PL 1M2-	M2	19,290	111,00	2 141,19
24	K	KALKUL.CENA	DMTZ+LIKVIDACE STAVAJ.DVERI-DO SUTI	KS	3,000	350,00	1 050,00

D 979 DEMOLIČNÍ PŘESUNY HSV 6 731,35

25	K	97901-1111.00	SVISLA DOPRAVA SUTI ZA 1.PODLAZI	T	1,310	288,00	377,28
26	K	97901-1121.00	PŘÍPLATEK ZA KAŽDÉ DALŠÍ PODLAŽÍ	T	3,930	119,00	467,67
27	K	97908-2111.00	VNITROSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA SUTI 10M	T	1,310	299,00	391,69
28	K	97908-2121.00	VNITŘ.PŘESUN SUTI PŘÍPL.ZA KD 5M	T	10,480	33,00	345,84
29	K	97908-2317.00	VODOR DOPR SUTI A HMOT SUCHO 5000M	T	1,310	177,00	231,87
30	K	97999-9998.00	POPLATEK ZA SKLÁDKU SUTI 10% PŘÍMES	T	1,310	700,00	917,00
31	K	KALKUL.CENA.1	KONTEJNER-PRONÁJEM	DEN	5,000	800,00	4 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 99			PŘESUN HMOT	3 345,74			
32	K	99928-1111.00	PŘESUN HMOT PRO OPRAVY V.25M	T	3,170	1 055,44	3 345,74
D PSV			Práce a dodávky PSV	135 526,17			
D 720			ZDRAVOTECHNICKÁ INSTALACE	48 305,84			
33	K	72110-0902.00	PŘETĚSNĚNÍ HRDLA POTRUBÍ DN 100	KS	2,000	350,00	700,00
34	K	72117-0909.00	POTRUBÍ PVC ODPADNÍ-VSAZ.ODB.DN 110	KS	1,000	528,00	528,00
35	K	72117-3204.00	POTRUBÍ Z PVC PŘÍPOJOVACÍ D.40x1,8	M	4,000	272,00	1 088,00
36	K	72217-4022.00	POTR VOD PPR PN20 SVAR POLYFUZ D20	M	7,500	403,00	3 022,50
37	K	72219-0401.00	UPEVNĚNÍ VYPUSTKU DN25	KS	3,000	261,00	783,00
38	K	72511-0814.00	DEMONTÁŽ KLOZETŮ KOMBINAČNÍCH	SOU	1,000	228,00	228,00
39	K	72511-9101.00	MTZ SPLACH.MODUL WC	KS	1,000	1 758,00	1 758,00
40	K	72511-9123.00	MTZ KLOZET MISA ZAVES.NOS.STENA	KS	1,000	4 282,00	4 282,00
41	K	72521-0821.00	DEMONTÁŽ UMYVADEL	SOU	1,000	177,00	177,00
42	K	72521-5102.00	MTZ UMYVADLA NA SROUBY	KS	1,000	1 732,00	1 732,00
43	K	72533-0820.00	DEMONTAZ VYLEVKY DITURVITOVE	SOU	1,000	280,00	280,00
44	K	72582-0801.00	DEMONTÁŽ BATERIE NÁSTĚNNÉ	SOU	1,000	105,00	105,00
45	M	KALKUL.CENA.2	MADLO SKLOPNE WC /IMOBILNÍ/ D+M	KPL	2,000	2 500,00	5 000,00
46	M	KALKUL.CENA.3	WC MODUL POSTIZENE GEBERIT DOD	SOU	1,000	17 180,00	17 180,00
47	K	551-1199	VENTIL ROHOVÝ S FILTREM 1/2"	KS	3,000	354,00	1 062,00
48	M	642-13350	UMYVADLO PRO INVALIDY	KS	1,000	2 832,00	2 832,00
49	M	642-370001	MISA WC IMOBILNI	KS	1,000	6 490,00	6 490,00
50	K	99872-1201.00	PŘESUN HMOT PRO KANALIZACE DO 6M	%	472,475	2,24	1 058,34
D 741			ELEKTRO	29 863,42			
51	K	KALKUL.CENA.4	ELEKTROINSTALACE DODÁVKA+MONTÁŽ	SOU	0,000	27 363,00	0,00
52	M	M001	krabice KP 68	ks	4,000	10,53	42,12
53	M	M002	kabel CYKY 3Cx1,5	m	10,000	20,54	205,40
54	M	M003	rámeček 1.T – bílá	ks	1,000	35,29	35,29
55	M	M004	spínač č. 1 – strojek	ks	1,000	144,30	144,30
56	M	M005	sada pro nouzovou signalizaci	sou	1,000	11 246,50	11 246,50
57	M	M006	svítidlo LED čverc.	ks	1,000	1 696,00	1 696,00
58	M	M007	kabel JYTY 4x1	m	15,000	24,55	368,25
59	M	M008	klapka	ks	1,000	56,41	56,41
60	K	M009	manipulace	hod	5,000	400,00	2 000,00
61	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	20,000	400,00	8 000,00
62	K	M011	Koordinační přírůžka zhotovitele za extrení dodávku	%	237,943	15,00	3 569,15
63	K	HZS1301	Stavební přípomoci a součinnost s profesemi	hod	10,000	250,00	2 500,00
D 766			KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ	6 467,20			
64	K	611-60440.X	DVERE VNTR.DREV.90X197CM PLNE+KOVAN	KS	1,000	6 400,00	6 400,00
65	K	99876-6201.00	PŘESUN HMOT PRO TRUHLÁŘSKÉ KCE 6M	%	64,000	1,05	67,20
D 771			PODLAHY Z DLAŽDIC A OBKLAD.KER	5 716,77			
66	K	77157-5114.00	MTZ KERAM REZNA HLADKA DIS LEP -19	M2	3,740	635,00	2 374,90
67	K	77159-1111.00	PENETRACE PODKLADU	M2	7,480	55,00	411,40
68	K	597-63725	DLAŽ NEGL SLIN TAURUS 300x300	M2	4,110	601,80	2 473,40
69	K	99877-1202.00	PŘESUN HMOT PRO PODLAHY KERAM. 12M	%	52,597	8,69	457,07
D 781			OBKLADY KERAMICKÉ	29 868,80			
70	K	78147-3114.00	MTZ KERAMIKA REZ LEPIDLO -22KS/M2	M2	21,040	625,00	13 150,00
71	K	78149-3511.00	PROFIL PLAST LEPENY UKONCOVACI	M	7,800	144,00	1 123,20
72	K	78149-5141.00	PRUNIK KRUH OBKLAD-DN30	KS	8,000	72,00	576,00
73	K	78149-5185.00	ŘEZÁNÍ OBKLADAČEK ROVNÉ	KS	14,000	23,00	322,00
74	M	597-67110	OBKL KER RAKODUR 200X200X8 OT	M2	6,250	578,20	3 613,75
75	M	597-67296	OBKL KER RAKODUR 300X600X8	M2	16,900	590,00	9 971,00
76	K	99878-1201.00	PŘESUN HMOT,OBOR 781,OBJ.DO 6M	%	287,559	3,87	1 112,85
D 783			NÁTĚRY	433,00			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
77	K	78395-0010.AA	OPRAVA NÁTĚRŮ KOVOVÝCH KCÍ SYNTET. OŠKRÁBÁNÍ,ODREZIVĚNÍ,NÁTĚR 1x+EMAI	M2	1,000	433,00	433,00
D		784	MALBY				14 871,14
78	K	784121001R01	OSKRABANI MALBY MISTNOST V.DO 3,8M	M2	144,380	39,00	5 630,82
79	K	784453101R01	MALBA 2xDISP DUFA B+PEN MIST -3,8M	M2	144,380	64,00	9 240,32
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				12 890,69
80	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1 841,527	2,00	3 683,05
81	K	070001000	Provozní vlivy - ztížené pracovní podmínky	%	1 841,527	5,00	9 207,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace odborných učeben - Základní škola Rychnov nad Kněžnou, Masarykova 563

Objekt: SO02.02 - Učebna informatiky 2.NP ZŠ druhý stupeň

Místo: Masarykova 563
Zadavatel: ZŠ Masarykova 563, Rychnov nad Kněžnou
Zhotovitel: Radek Vintera

Datum: 18. 9. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	364 713,19
HSV - Práce a dodávky HSV	142 849,17
6 - ÚPRAVY POVRCHU,PODLAHY	110 697,58
9 - OSTATNÍ PRÁCE	25 255,40
979 - DEMOLIČNÍ PŘESUNY HSV	900,30
99 - PŘESUN HMOT	5 995,89
PSV - Práce a dodávky PSV	211 241,31
730 - ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ	6 918,94
741 - ELEKTRO	73 454,04
763 - DŘEVOSTAVBY	109 759,10
783 - NÁTĚRY	11 082,48
784 - MALBY	10 026,75
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	10 622,71

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace odborných učeben - Základní škola Rychnov nad Kněžnou, Masarykova 563

Objekt: SO02.02 - Učebna informatiky 2.NP ZŠ druhý stupeň

Místo: Masarykova 563 Datum: 18. 9. 2024
Zadavatel: ZŠ Masarykova 563, Rychnov nad Kněžnou Projektant:
Zhotovitel: Radek Vintera Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 364 713,19

D HSV Práce a dodávky HSV 142 849,17

D 6 ÚPRAVY POVRCHU,PODLAHY 110 697,58

1	K	61213-1121.00	PENETRACE ASN VNI STENA RU	M2	133,690	90,00	12 032,10
2	K	61214-2001.00	POTAZENI VNI STENA SKLOVL SIT+TMEL	M2	133,690	288,00	38 502,72
3	K	61232-5422.00	OPR VC OMITKA STUK STENA DO 30%	M2	133,690	272,00	36 363,68
4	K	61247-1411.00	ÚPRAVA STĚN AKTIVOVANÝM ŠTUKEM	M2	133,690	114,00	15 240,66
5	K	61999-1011.00	ZAKRYTI KONSTR.FOLIE+PASKA	M2	93,600	55,00	5 148,00
6	K	62225-2002.00	MTZ OSTATNI LISTA	M	33,800	69,00	2 332,20
7	K	313-26704.X	LISTA ROHOVA AL+TKANINA	M	37,180	29,00	1 078,22

D 9 OSTATNÍ PRÁCE 25 255,40

8	K	94321-1111.00	MTZ LES PROSTOR RAM LEH+PODL V10M	M3	73,500	46,00	3 381,00
9	K	94321-1211.00	PRIPL ZKD DEN K 94321-1111	M3	1 470,000	2,00	2 940,00
10	K	94321-1811.00	DMTZ LES.PROSTOR RAM LEH+PODL V10M	M3	73,500	36,00	2 646,00
11	K	95290-1111.00	VYČIŠTĚNÍ BUDOV O VÝŠCE PODLAŽÍ 4M	M2	95,600	139,00	13 288,40
12	K	9001-A	VYKLIZENI UCEBNY TAM+ZPET	HOD	10,000	300,00	3 000,00

D 979 DEMOLIČNÍ PŘESUNY HSV 900,30

13	K	97901-1111.00	SVISLA DOPRAVA SUTI ZA 1.PODLAZI	T	0,300	299,00	89,70
14	K	97901-1121.00	PŘÍPLATEK ZA KAŽDÉ DALŠÍ PODLAŽÍ	T	0,900	133,00	119,70
15	K	97908-1111.00	ODVOZ SUTI NA SKLÁDKU DO 1KM	T	0,300	550,00	165,00
16	K	97908-1121.00	PŘÍPLATEK K ODVOZU ZA DALŠÍ 1KM	T	5,100	23,00	117,30
17	K	97908-2111.00	VNITROSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA SUTI 10M	T	0,300	299,00	89,70
18	K	97908-2121.00	VNITŘ.PŘESUN SUTI PŘÍPL.ZA KD 5M	T	3,300	33,00	108,90
19	K	97999-9998.00	POPLATEK ZA SKLÁDKU SUTI 10% PŘÍMES	T	0,300	700,00	210,00

D 99 PŘESUN HMOT 5 995,89

20	K	99801-1801.00	PRIPL RUC PRESUN BUD ZDEN ZKD 100M	T	4,770	377,00	1 798,29
21	K	99928-1111.00	PŘESUN HMOT PRO OPRAVY V.25M	T	4,770	880,00	4 197,60

D PSV Práce a dodávky PSV 211 241,31

D 730 ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ 6 918,94

22	K	73511-1810.00	DEMONTÁŽ TĚLES OTOPI.LIT. ČLÁNKOVÝCH	M2	11,100	52,00	577,20
23	K	73511-9140.00	MONTÁŽ TĚLES OTOPI.LITIN. ČLÁNKOVÝCH	M2	11,100	552,00	6 127,20
24	K	99873-5202.00	PŘESUN HMOT PRO OTOPNÁ TĚLESA 12M	%	67,044	3,20	214,54

D 741 ELEKTRO 73 454,04

25	K	74137-1021.00	MTZ SVITIDLO ZARIVK.BYT.STROP.	KS	14,000	462,00	6 468,00
26	K	99874-1203.A	PRESUN HMOT DO 50M,V.DO 24MM	KPL	1,000	3 300,00	3 300,00
27	K	99874-1292.A	PRESUN HMOT PRIPL.DO 100M	KPL	1,000	1 711,00	1 711,00
28	K	KALKUL.CENA	SVITIDLO ZARIVKOVE DOD.	KS	14,000	2 000,00	28 000,00
29	K	KALKUL.CENA.1	ELEKTROINSTALACE ostatní - samostaná kalkulace níže	sou	0,000	33 975,00	0,00
30	M	M012	krabice KP 68	ks	13,000	10,53	136,89
31	M	M013	kabel CYKY 3Cx1,5	ks	50,000	20,54	1 027,00
32	M	M014	kabel CYKY 3Cx2,5	ks	56,000	34,25	1 918,00
33	M	M015	kabel CYKY 3Ox1,5	ks	30,000	20,54	616,20
34	M	M016	sádra	ks	15,000	15,48	232,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
35	M	M017	trubka 2316	ks	15,000	12,46	186,90
36	M	M018	trubka 2329	ks	14,000	27,26	381,64
37	M	M019	krabice KO 125E	ks	1,000	154,70	154,70
38	M	M020	zásuvka T – bílá	ks	8,000	174,98	1 399,84
39	M	M021	spínač č. 1 – strojek	ks	3,000	144,30	432,90
40	M	M022	spínač č. 5 – strojek	ks	1,000	190,44	190,44
41	M	M023	rámeček 1.T – bílá	ks	7,000	35,29	247,03
42	M	M024	rámeček 2.T – bílá	ks	1,000	63,16	63,16
43	M	M025	klapka	ks	8,000	56,41	451,28
44	M	M026	proudový chránič	ks	1,000	1 058,74	1 058,74
45	M	M027	rozvaděč 12M	ks	1,000	958,43	958,43
46	M	M028	jistič 16A	ks	4,000	80,84	323,36
47	M	M029	datový konektor RJ45	ks	2,000	58,76	117,52
48	M	M030	nosná maska	ks	2,000	39,84	79,68
49	M	M031	kryt komunik. Zás	ks	2,000	33,80	67,60
50	K	M032	manipulace	hod	8,750	400,00	3 500,00
51	K	M033	práce	hod	40,000	400,00	16 000,00
52	K	M034	Koordinační přírážka hlavního zhotovitele	%	295,435	15,00	4 431,53

D 763 DŘEVOSTAVBY 109 759,10

53	K	76343-1001.00	MTZ MINER PODHL -0,36M2 VID ROST	M2	75,600	601,00	45 435,60
54	K	631-29909.X	DESKA ARMSTRONG PARAFON 60/60CM DOD	M2	75,600	795,00	60 102,00
55	K	99876-3402.00	PRESUN SDK KCE OBJ V-12M	%	1 055,376	4,00	4 221,50

D 783 NÁTĚRY 11 082,48

56	K	78413-1101.00	ODSTR.LINKRUSTACE V MIST. V-3,8M	M2	45,420	244,00	11 082,48
----	---	---------------	----------------------------------	----	--------	--------	-----------

D 784 MALBY 10 026,75

57	K	78444-2011.00	MALBA DISPERZNÍ INTERIÉR. HET 3,8M	M2	133,690	75,00	10 026,75
----	---	---------------	------------------------------------	----	---------	-------	-----------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10 622,71

58	K	030001000	Zařízení staveniště	%	3 540,904	2,00	7 081,81
59	K	070001000.1	Provozní vlivy - ztížené pracovní podmínky	%	3 540,904	1,00	3 540,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace odborných učeben - Základní škola Rychnov nad Kněžnou, Masarykova 563

Objekt: SO02.03 - Učebna fyziky 3.NP ZŠ druhý stupeň

Místo: Masarykova 563
Zadavatel: ZŠ Masarykova 563, Rychnov nad Kněžnou
Zhotovitel: Radek Vintera

Datum: 18. 9. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	83 716,63
HSV - Práce a dodávky HSV	50 029,83
6 - ÚPRAVY POVRCHU,PODLAHY	29 204,05
9 - OSTATNÍ PRÁCE	11 222,86
94 - LEŠENÍ	721,50
96 - BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ	3 084,84
979 - DEMOLIČNÍ PŘESUNY HSV	3 876,48
99 - PŘESUN HMOT	1 920,10
PSV - Práce a dodávky PSV	31 248,45
741 - ELEKTRO	29 233,95
784 - MALBY	2 014,50
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 438,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace odborných učeben - Základní škola Rychnov nad Kněžnou, Masarykova 563

Objekt: SO02.03 - Učebna fyziky 3.NP ZŠ druhý stupeň

Místo: Masarykova 563 Datum: 18. 9. 2024
Zadavatel: ZŠ Masarykova 563, Rychnov nad Kněžnou Projektant:
Zhotovitel: Radek Vintera Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 83 716,63

D HSV Práce a dodávky HSV 50 029,83

D 6 ÚPRAVY POVRCHU,PODLAHY 29 204,05

1	K	31920-1311.00	VYROVN.POVRCHU ZDIVA MALTOU TL.3CM	M2	0,300	188,00	56,40
2	K	61213-1121.00	PENETRACE ASN VNI STENA RU	M2	80,560	90,00	7 250,40
3	K	61214-2001.00	POTAZENI VNI STENA SKLOVL SIT+TMEL	M2	26,860	288,00	7 735,68
4	K	61240-1391.00	OPRAVA OMÍTKY STĚN PL.1M2	KS	1,000	292,00	292,00
5	K	61240-3399.00	ZAPLNĚNÍ RÝH VE STĚNÁCH MALTOU	M2	0,300	328,00	98,40
6	K	61242-1626.00	OMÍTKA ZDIVA VÁPENNÁ HLADKÁ	M2	26,860	213,00	5 721,18
7	K	61247-1411.00	ÚPRAVA STĚN AKTIVOVANÝM ŠTUKEM	M2	26,860	114,00	3 062,04
8	K	61999-1011.00	ZAKRYTI KONSTR.FOLIE+PASKA	M2	90,690	55,00	4 987,95

D 9 OSTATNÍ PRÁCE 11 222,86

9	K	95290-1111.00	VYČIŠTĚNÍ BUDOV O VÝŠCE PODLAŽÍ 4M	M2	80,740	139,00	11 222,86
---	---	---------------	------------------------------------	----	--------	--------	-----------

D 94 LEŠENÍ 721,50

10	K	94195-5001.00	LEŠENÍ LEHKÉ POMOCNÉ,H PODLAHY 1,2M	M2	6,500	111,00	721,50
----	---	---------------	-------------------------------------	----	-------	--------	--------

D 96 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ 3 084,84

11	K	97403-1287.00	VYSEK.RÝH,ZDI CIH.U STROPU 30x30CM	M	1,000	560,00	560,00
12	K	97801-3191.00	OTLUČENÍ OMÍTEK VNITŘ.STĚN MVC 100%	M2	26,860	94,00	2 524,84

D 979 DEMOLIČNÍ PŘESUNY HSV 3 876,48

13	K	97901-1111.00	SVISLA DOPRAVA SUTI ZA 1.PODLAZI	T	1,440	299,00	430,56
14	K	97901-1121.00	PŘÍPLATEK ZA KAŽDÉ DALŠÍ PODLAŽÍ	T	4,320	133,00	574,56
15	K	97908-1111.00	ODVOZ SUTI NA SKLÁDKU DO 1KM	T	1,440	550,00	792,00
16	K	97908-1121.00	PŘÍPLATEK K ODVOZU ZA DALŠÍ 1KM	T	7,200	23,00	165,60
17	K	97908-2111.00	VNITROSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA SUTI 10M	T	1,440	299,00	430,56
18	K	97908-2121.00	VNITŘ.PŘESUN SUTI PŘÍPL.ZA KD 5M	T	14,400	33,00	475,20
19	K	97999-9998.00	POPLATEK ZA SKLÁDKU SUTI 10% PŘÍMES	T	1,440	700,00	1 008,00

D 99 PŘESUN HMOT 1 920,10

20	K	99928-1111.00	PŘESUN HMOT PRO OPRAVY V.25M	T	1,820	1 055,00	1 920,10
----	---	---------------	------------------------------	---	-------	----------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 31 248,45

D 741 ELEKTRO 29 233,95

21	K	KALKUL.CENA	ELEKTROINSTALACE - rozklad položek níže	KPL	0,000	29 234,00	0,00
22	M	M012	krabice KP 68	ks	13,000	10,53	136,89
23	M	M016	sádra	ks	15,000	15,48	232,20
24	M	M017	trubka 2316	ks	10,000	12,46	124,60
25	M	M018	trubka 2329	ks	8,000	27,26	218,08
26	M	M019	krabice KO 125E	ks	1,000	154,70	154,70
27	M	M020	zásuvka T – bílá	ks	8,000	174,98	1 399,84
28	M	M021	spínač č.1 – strojek	ks	3,000	144,30	432,90
29	M	M023	rámeček 1.T – bílá	ks	3,000	35,29	105,87
30	M	M024	rámeček 2.T – bílá	ks	1,000	63,16	63,16
31	M	M025	klapka	ks	8,000	56,41	451,28
32	M	M035	proudový chránič	ks	1,000	1 055,50	1 055,50
33	M	M027	rozvaděč 12M	ks	1,000	958,43	958,43

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	M	M028	jistič 16A	ks	4,000	80,84	323,36
35	M	M029	datový konektor RJ45	ks	2,000	58,76	117,52
36	M	M030	nosná maska	ks	2,000	39,84	79,68
37	M	M036	kryt komunik. Zás	ks	2,000	33,41	66,82
38	K	M032	manipulace	hod	8,750	400,00	3 500,00
39	K	M033	práce	hod	40,000	400,00	16 000,00
40	K	M034	Koordinační přírážka hlavního zhotovitele	%	254,208	15,00	3 813,12
D 784 MALBY							2 014,50
41	K	78444-2011.00	MALBA DISPERZNÍ INTERIÉR. HET 3,8M	M2	26,860	75,00	2 014,50
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							2 438,35
42	K	030001000	Zařízení staveniště	%	812,783	2,00	1 625,57
43	K	070001000.1	Provozní vlivy - ztížené pracovní podmínky	%	812,783	1,00	812,78

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace odborných učeben - Základní škola Rychnov nad Kněžnou, Masarykova 563

Objekt: **SO01.04 - Změnový list č. 01 - Čištění kanalizačního potrubí Sociálního zázemí ZŠ první stupeň**

Místo: Masarykova 563Datum: 18. 9. 2024

Zadavatel: ZŠ Masarykova 563, Rychnov nad KněžnouProjektant:

Zhotovitel: Radek VinteraZpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	27 179,54
PSV - Práce a dodávky PSV	26 387,90
721R - SUB - kanalizace (doloženo samostatnou CN)	26 387,90
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	791,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace odborných učeben - Základní škola Rychnov nad Kněžnou, Masarykova 563

Objekt: SO01.04 - Změnový list č. 01 - Čištění kanalizačního potrubí Sociálního zázemí ZŠ první stupeň

Místo: Masarykova 563Datum: 18. 9. 2024

Zadavatel: ZŠ Masarykova 563, Rychnov nad KněžnouProjektant:

Zhotovitel: Radek VinteraZpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

27 179,54

D PSVPráce a dodávky PSV

26 387,90

D 721RSUB - kanalizace (doloženo samostatnou CN)

26 387,90

1	K	K001	čištění tlakovou vodou	zásah	2,000	1 710,00	3 420,00
2	K	K002	zásah el. perem	zásah	1,000	840,00	840,00
3	K	K003	kamerový průzkum malé potrubí včetně záznamu	zásah	1,000	980,00	980,00
4	K	K004	kamerový průzkum potrubí včetně záznamu	zásah	2,000	2 690,00	5 380,00
5	K	K005	montážní práce (2 x pracovník)	HZS	8,000	1 230,00	9 840,00
6	K	K006	doprava RK	sou	1,000	400,00	400,00
7	K	K007	OPN podzhotovitele	sou	1,000	2 086,00	2 086,00
8	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost hlavního zhotovitele - vyžádaná externí služba	%	229,460	15,00	3 441,90

D VRNVedlejší rozpočtové náklady

791,64

9	K	030001000	Zařízení staveniště	%	263,879	2,00	527,76
10	K	070001000.1	Provozní vlivy - ztížené pracovní podmínky	%	263,879	1,00	263,88

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace odborných učeben - Základní škola Rychnov nad Kněžnou, Masarykova 563

Objekt: **SO01.05 - Změnový list č. 02 - Odpočty skutečně neprovedených prací a dodávek**

Místo: Masarykova 563
Zadavatel: ZŠ Masarykova 563, Rychnov nad Kněžnou
Zhotovitel: Radek Vintera

Datum: 18. 9. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-79 182,93
PSV - Práce a dodávky PSV	-73 061,10
763 - DŘEVOSTAVBY	-40 950,21
776 - PODLAHY POVLAKOVÉ	-32 110,89
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	-6 121,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace odborných učeben - Základní škola Rychnov nad Kněžnou, Masarykova 563

Objekt: SO01.05 - Změnový list č. 02 - Odpočty skutečně neprovedených prací a dodávek

Místo: Masarykova 563Datum: 18. 9. 2024

Zadavatel: ZŠ Masarykova 563, Rychnov nad KněžnouProjektant:

Zhotovitel: Radek VinteraZpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-79 182,93

D PSVPráce a dodávky PSV

-73 061,10

D 763DŘEVOSTAVBY

-40 950,21

1	K	99876-3200.00	SO01.01 - PRESUN HMOT PRO DREVOSTAVBY V. (překlep, chybně stanovený index, místo 1,13 % účtováno 10,13 % rozdíl odpočet 9%)	%	-4 550,023	9,00	-40 950,21
---	---	---------------	---	---	------------	------	------------

D 776PODLAHY POVLAKOVÉ

-32 110,89

2	K	KALKUL.CENA.15	SO01.01 - SVAROVANI ZA STUDENA PVC KRYTIN (chybně zadány metry čtvereční, svár se počítá na běžný metr, tedy pouze třetina v běžných metrech)	M	-207,167	155,00	-32 110,89
VV		310,75/3*2*-1		-207,167			

D VRNVedlejší rozpočtové náklady

-6 121,83

3	K	030001000	Zařízení staveniště - poměrový odpočet	%	-730,611	2,00	-1 461,22
4	K	070001000.1	Provozní vlivy - ztížené pracovní podmínky - poměrový odpočet	%	-730,611	1,00	-730,61
5	K	059002000	Příjem zhotovitele za druhotné suroviny 6930 Kč - železný šrot (odečteny náklady na manipulaci 4x3x250=3000Kč)	sou	-1,000	3 930,00	-3 930,00